

BKJ SOLRØD HOLDING

ApS

Solrød Strandvej 161

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33070837

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent



Navn: Bente Kjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BKJ SOLRØD HOLDING ApS

Solrød Strandvej 161

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33070837

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bente Kjær Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt udføre konsulentopgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 5.689, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 41.859. Resultatet anses for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		2.821	8.974
Andre finansielle omkostninger		(2.260)	(8.132)
Årets resultat		(5.689)	(5.408)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.689)	(5.408)
		(5.689)	(5.408)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.623.601	1.623.601
Andre tilgodehavender		0	126.599
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.623.601</u>	<u>1.750.200</u>
Anlægsaktiver		<u>1.623.601</u>	<u>1.750.200</u>
Andre tilgodehavender		0	8.974
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.974</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>8.974</u>
Aktiver		<u>1.623.601</u>	<u>1.759.174</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(38.141)</u>	<u>(32.452)</u>
Egenkapital		<u>41.859</u>	<u>47.548</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.576.819	1.703.418
Anden gæld		<u>4.923</u>	<u>8.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.581.742</u>	<u>1.711.626</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.581.742</u>	<u>1.711.626</u>
Passiver		<u>1.623.601</u>	<u>1.759.174</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(32.452)	47.548
Årets resultat	0	(5.689)	(5.689)
Egenkapital ultimo	80.000	(38.141)	41.859

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.623.601	126.599
Afgange	0	(126.599)
Kostpris ultimo	1.623.601	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.623.601	0

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Bente Kjær Jensen, Solrød Strand ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
